⟨Tum mihi, Tu⟩ dic *K<sup>2</sup>* (*sim. Juc.*) III 5, 8.  
 imitatione **tubae** III 16, 9.  
 herba **tuberousum** . . . campum I 49, 2.  
 [tubicinam *VAB*, tibicinem *Juc.* III 17, 4.]  
 in **tubulos** fictiles I 8, 4.  
 (*tecta*) **tuemur** I 11, 1. quae . . . diligenter -earis III 3, 4. se tueri I 19, 3. id (*recrimentum*) . . . tueri I 64. tuendum hoc pecus II 3, 6. aliut alio tempore t. et utendum I 62; *sim. -da ib.* -di causa I 63. de finibus -dis I 15. || ab iis ⟨tuebantur et⟩ alebantur *v*, ab iis ducebantur *K<sup>2</sup>* III 1, 4.  
 in casis et **tuguriis** habitabant III 1, 3.  
**tum** . . . habebant III 3, 7. laudabant III 6, 6. nec non t. aliquid . . . seritur I 35, 2. cum cavos (*dentes*) habeat t. renascentes II 7, 3. quae t. (*Keil*, tunc *Urs.*, cum *VAB*) admissae, pariunt etc. II 9, 11. ne tum . . . cogantur III 16, 28. quod ibi t. et . . . quod t. hic . . . I 6, 5. quod t. II 4, 16. 5, 6. t. enim I 41, 5. II 7, 13. II 9, 11. III 16, 20. iterum enim t. II 2, 11. etiam tum I 32, 2. t. denique II 5, 12. III 9, 13. || t. (= *postea*) I 20, 2. 49, 1. 60 (t. sale excusso *Varro*, postea salem excutito *Cat.*). II 7, 8. III 9, 1. tum (*A*, tunc *VB*) . . . t. (*PA*, mustum *Bv*) denique I 64. quod . . . maxime perpurget est equinum, t. asininum, dein bubulum, t. caprinum II 11, 1. prius . . . t. I 1, 11. primum . . . t. I 20, 2. || t., cum II *praef.* 6. tumve cum II 10, 4. tum . . . cum I 69, 1 *bis*. III 8, 3. 16, 9. t. antequam I 40, 4. cum . . . t. II 3, 8. cum . . . t. denique II 2, 18. III 9, 10. || cum ad multas res, tum ad agri culturam I 55, 7. cum haec eadem ut habeant verres videndum, tum utique sint cervicibus amplis II 4, 3. cum aestate, t. utique cum etc. III 9, 15. || ⟨Tum mihi, Tu⟩ *Juc. Keil* III 5, 8. tua enim *Keil*, tum enim *VAB* III 2, 5. tu, *Merula Juc. Keil*<sup>2</sup> pro tum M. III 8, 1 (= III 7, 11 *K<sup>2</sup>*). primum *Keil*, primo tum *Juc. pro* primo cum III 16, 30.

ut **tunc** fuit (*triumphus*) *Scipionis* III 2, 16. (*opp. nunc*) II 2, 2. silvas excoli commodissime t. I 27, 3. t. conficienda I 36. t. denique III 9, 20. quod t. etc. I 6, 5. II 2, 10. t. parit, cum II 4, 7. || etiam tunc *Gesn.* pro etiam nunc I 37, 5. nunc *Keil* pro tunc III 2, 16. vulneratum *m Juc.*, vulnera tunc *V*, v. tūc *B*, -atē A II 3, 8.  
**tuos** cfr. *tuus*.  
 in **turba** I 69, 2.  
 cum mare **turbaret** III 17, 7.  
**turdi** III 3, 3; 7. 4, 1; 2. 5, 1; 6; 7. -orum I 38, 2. III 2, 15. 5, 1. -os III 5, 4.  
 ne . . . in . . . corpore **turgescat** III 9, 13.  
**turpis** (*fundus*) I 4, 2. (*mulieres*) non -es II 10, 7.  
 ut . . . sequantur **turres** III 7, 1.  
 in -ibus III 3, 6. 7, 1; 8.  
**turtures** III 3, 3. 5, 7. 8, 3. -ibus III 8, 1.  
 farciunt **turundis** III 9, 20.  
*Luculli* accepit **tutelam** III 2, 17. earum tutelarum (= *saeptorum*) genera I 14, 1.  
**tutandi** causa fundi I 14, 1.  
(*fundus*) per se **tutus** (*persecutus B*, *prosec. V*) I 6, 1. villa . . . pa- rum -a I 19, 3. ut sint in -o II 9, 15. fines . . . -iores flunt I 15. quo -ius esset (*alvarium*) III 16, 15. loca -iora I 12, 4. || totas (*v*, *tutas PAB*) villas III 3, 7.  
 pater **tuus** III 3, 8. avos ac pro- avos III 2, 6. fundus III 2, 10; 15. praefectus fabrum **tuos** I 2, 7. ge- neri tui II 1, 2. alterum collegam tuum I 2, 10. asinum III 2, 7. in t. ornithona III 2, 2. tuorum servorum III 3, 4. in tuo (*sc. fundo*) I 16, 3.  
**tua** (*villa*) III 2, 3; 4; 5 *ter*; 6; 9. in adulescentia tua III 16, 1. has (*columbas*) tuas esse putares III 7, 1. t. partes III 14, 1. tuis . . . litteris III 1, 10.  
 meum erat, non tuum III 16, 3. e tuo flumine III 3, 9.  
**tuos** (*v pro tuos*) III 17, 9. tu (*K<sup>2</sup> pro tua villa*) III 2, 11.  
**tympanum** III 5, 15.